
SNAGGI Lighting, s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republikatel. 
+420 511 112 763   |   GSM +420 774 716 216   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com

Návod k zapojení sTube 1W

Funkčnost sControlleru
sController se automaticky vypne v těchto situacích:
• rozpojení obvodu na sekundární straně,
• krátkodobý výpadek či pokles napětí v elektrické síti,
• zapnutí bez připojené zátěže,
• zkrat na výstupu.

Pro opětovné obnovení činnosti sControlleru je nutné vypnout napájení na dobu alespoň 30 sekund.

Upozornění
Montáž může provádět výhradně osoba elektrotechnicky kvalifikovaná ve smyslu vyhlášky 50/1978 Sb. V případě neodborné instalace může 
dojít ke zničení výrobku a hrozí úraz elektrickým proudem! 
sTube musí být napájeny výhradně z sControlleru, který odpovídá délce sTube a  způsobu zapojení!

Záruční podmínky
1. Za stanovených podmínek je záruční doba na výrobek dva roky od data dodávky.
2. Záruka na výrobek uživateli zaniká v případě, že:
• nedodržel doporučené zapojení,
• bez souhlasu výrobce demontoval jeho části,
• bylo použito neoriginální příslušenství,
• kryt výrobku byl poškozen,
• výrobní číslo na štítku výrobku bylo seškrábáno, poškozeno nebo změněno.

Schéma zapojení jednésTube Schéma sériového zapojení vícesTube na jeden sController

Kladný pól je označen červeným bodem na patici sTube.

Před prvním zapnutím vždy zkontrolujte zapojení sControlleru. Při nesprávném zapojení hrozí zničení sTube. Provozní teplota ?30°C až +60°C

Montáž

Vysuňte fluorescenční zářivky z patic. Odpojte elektronické předřadník y resp. tlumivky a zapojte sController. Do patic osaďte sTube. Na obou 
stranách sTube jsou 2 vývody, které jsou uvnitř propojeny. Napájecí napětí lze tedy přivést buď na jeden nebo na oba vývody. Doporučujeme přivést 
napětí na oba přívody v patici.


	Snímek 1

